
Q.'I
~~

Universidad Nacional de TlIcllmán
Rectorado

1949 .•aO),9

70 AÑOS DE
GRATUIDAD
UNIVERSITARIA

,

SAN MIGUEL DE TUCUMAN, 1 '2 SEP 2019Expte. N°1218-19
VISTO que es necesario cubrir tareas en el área del Comedor

Universitario dependiente de la Secretaria de Bienestar Universitario; y

CONSIDERANDO:

Que para desempeñar dichas tareas se ha propuesto a la Señora
Judith del Valle RIVADENEIRA, DNI. nO36.224.709;

Que se cuenta con los créditos necesarios para atender el gasto;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE:

ARTICULO 1°-Contratar los servicios de la Señora Judith del Valle
RIVADENEIRA, DNI. nO 36.224.709, para desempeñar tareas en el
Comedor Universitario dependiente de la Secretaria de Bienestar
Universitario, a partir de la fecha en que se haga cargo de sus funciones
y por el término de un (1) año, con la retribución mensual y demás
condiciones a estipularse en el contrato correspondiente.-

ARTICULO 20.. El gasto dispuesto por el Articulo 1° se imputará a la
respectiva partida del presupuesto de la Secretaria de Bienestar
Universitario.-

ARTICULO 30._ Formúlese el contrato de referencia; hágase saber,
comuniquese a las Direcciones Generales de Personal, Haberes,
Presupuesto y pase a la Secretaria de Bienestar Universitario para su
torna de razón y demás efectos. Cumplido, archivese.-

RESOLUCION NO:1 6 5 2
vbm

20t9

Ing. GUSTAVO A. VIi"ULLI
SE.CRET"'~\O DE BIENESTAR. urjlVEIl,SITAR10
UNIVERSIIJAO NACIONAL d. TUCUMAN

SOLEDA~ .' RIETA
M¡=~A DE ENTRADAS

DIRl:CC. GRAl. CE DESPA.CnO
R"C10fU\~0 • tJ.N.1.

Ing. Agr. OSE RAMON GARCIA
RECTOR

UHIVERSIDAD HACIOHAL DE TUCUMAN


